

OFERTĂ

Către PRIMARIA SURUCENI

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți a S.A. „Drumuri Ialoveni” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrari de reparatie a unor porțiuni de drum din s. Suruceni

COD CPV: 45233142-6

Lotul I

pentru suma de – **66 666,45** (șaizeci și șase mii șase sute șaisezece și șase,45) lei MD fără TVA,

Lotul II

pentru suma de – **192 514,76** (una sută nouăzeci și două mii cinci sute paisprezece,76) lei MD fără TVA,

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 30 zile.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv până la data de 15.12.2018, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☒ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar “alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data completării 15.11.2018

Ștefan Caunov, în calitate de director, legal autorizat să semneze oferta pentru S.A. Drumuri Ialoveni.



Lucrari de reparatie a drumului
din s. Suruceni, r. Ialoveni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL No

Valoarea de deviz 79 999,74 lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,50	1 550,25 ----- 0,00	775,12 ----- 0,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	65,00	10,00 ----- 0,00	650,00 ----- 0,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	200,00	3,37 ----- 2,88	674,60 ----- 576,60
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm	m3	20,00	375,42 ----- 17,30	7 508,45 ----- 345,96
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa sudata 200x200x4mm)	kg	207,80	15,48 ----- 1,73	3 217,74 ----- 359,45
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	200,00	193,35 ----- 35,75	38 669,10 ----- 7 149,84
7		Cherestea pentru rost	m3	0,10	3 000,00 ----- 0,00	300,00 ----- 0,00

Obiect Lucrari de reparatie a drumului din s.
Suruceni, r. Ialoveni

Investitor Primaria Suruceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 550,25 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	325,00	1 550,25
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,37 ----- 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	350,00	0,49
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm	m3			375,42 ----- 17,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	240,00	304,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	175,00	38,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	94,87	0,47
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa sudata 200x200x4mm)	kg			15,48 ----- 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,00	13,13
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			193,35 ----- 35,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	33,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	900,00	5,40
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	900,00	135,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	15,00	0,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	100,00	3,00
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	7,50	0,73
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp.	m2	0,0530	7,50	0,40
	2873145887001	Cuie cu cap con. tip A 14,0 x 100 S2111	kg	0,0040	15,00	0,06
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	25,00	0,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	21,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	14,00	0,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	12,00	0,13
	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	15,20	0,35
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	175,00	4,03
	2952270003608	Vibroinficator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	15,20	0,35
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	94,87	0,67
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	85,60	1,71
	3410520001373	Automacără 5 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
	2952160009250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	5,00	0,12
7		Cherestea pentru rost	m3			3 000,00 ----- 0,00
	161434354654	Cherestea pentru rost	m3	1,0000	3 000,00	3 000,00
8	CB03G	Cofraje din panouri reutilizabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în apeeducte, canale și anexe	m2			108,62 ----- 83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	20,00	0,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0400	15,00	0,60
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	130,00	11,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0007	3 000,00	2,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44

APROBAT:

Intocmit
DRUMURI IALOVENI S.A.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
PRIMARIA SURUCENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie a drumului
din s. Suruceni, r. Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 79 999,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	116,00	57,66	6 688,56
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,195	57,66	299,54
3.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	12,125	57,66	699,13
4.	7129020012800	Pavator	h-om	6,00	57,66	345,96
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,00	57,66	230,64
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,00	57,66	230,64
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,979	57,66	748,37
Total manopera						9 242,84

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	25,40	240,00	6 096,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,00	100,00	600,00
3.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	1,20	900,00	1 080,00
4.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	30,00	900,00	27 000,00
5.	161434354654	Cherestea pentru rost	m3	0,10	3 000,00	300,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,007	3 000,00	20,37
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	3 000,00	14,55
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,019	3 000,00	58,20
9.	2010237318750	Distantieri	buc	62,34	1,00	62,34
10.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,873	130,00	113,49
11.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,80	14,00	11,20
12.	2320166200676	White spirit	kg	2,20	21,00	46,20
13.	2320187315789	Decofrol	kg	3,364	12,00	40,37
14.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	19,60	7,50	147,00
15.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	10,60	7,50	79,50
16.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	1,00	11,00	11,00
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,039	11,00	11,43
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,078	15,00	31,17
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	209,878	13,00	2 728,41
20.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,40	15,00	6,00

21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,388	15,00	5,82
22.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,80	15,00	12,00
23.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,91	2,00	5,82
24.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,91	1,00	2,91
25.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,048	35,00	1,70
26.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	1,40	25,00	35,00
27.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,291	20,00	5,82
28.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,20	0,00	0,00
Total materiale de construcții						38 526,3

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,125	200,00	24,94
2.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	4,60	5,00	23,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,12	350,00	392,00
4.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	440,00	0,50	220,00
5.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	4,60	175,00	805,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,36	175,00	763,00
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,385	325,00	775,12
8.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	4,60	15,20	69,92
9.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,60	15,20	69,92
10.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,00	85,60	342,40
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,00	200,00	800,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,25	200,00	650,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,52	94,87	144,20
Total utilaje de construcții						5 079,5

Total	lei	52 848,64
Asigurarea sociala	18 %	1 663,71
Asigurarea medicala	4,5 %	415,93
Total		54 928,28
Cheltuieli de regie	14,5 %	7 964,6
Total		62 892,88
Beneficiu de deviz	6 %	3 773,57
Total		66 666,45
TVA	20 %	13 333,29

Total deviz:

79 999,74



Intocmit

Verificat

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

PRIMARIA SURUCENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia unui sector de strada
din s.Suruceni, r.Ialoveni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL No

Valoarea de deviz 231 017,71 lei

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	245,00	203,50 ----- 31,75	49 858,05 ----- 7 778,79
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,70	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
3	RpDB16H	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	770,00	141,13 ----- 3,18	108 672,56 ----- 2 445,37

	Total	lei	158 530,61
	Asigurarea sociala	18 %	1 840,35
	Asigurarea medicala	4,5 %	460,09
	Total		160 831,05
	Cheltuieli de regie	14 %	22 516,35
	Total		183 347,39
	Beneficiu de deviz	5 %	9 167,37
	Total		192 514,76
	TVA	20 %	38 502,95
			231 017,71
	Total deviz: Inclisiv salariu		10 224,16



DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

PRIMARIA SURUCENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unui sector de strada din s.
Suruceni, r.laloveni

Investitor Primaria Suruceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			203,50 ----- 31,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	54,46	31,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu agregat mare	t	0,1150	1 128,67	129,80
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 250,00	6,15
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	225,00	13,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	14,50	0,72
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	165,00	1,32
	2952240004127	Compactor	h-ut	0,0600	295,00	17,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,00	0,00
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			0,00 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	0,00	0,00
3	RpDB16H	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			141,13 ----- 3,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0260	54,46	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0340	51,76	1,76
	1111000100026	Mixtura asfaltica cu agregat marunt	t	0,0950	1 287,62	122,32
	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	0,00	0,00
	2320322600000	Bitum	t	0,0007	10 250,00	7,17
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240005103	Repartizor finisor de mixtura asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0053	985,00	5,22
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0053	295,00	1,56
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0053	295,00	1,56
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	0,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	185,00	0,11

APROBAT:

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMARIA SURUCENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Reparatia unui sector de strada
din s. Suruceni, r. Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 231 017,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	162,85	54,46	8 869,08
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,18	51,76	1 355,08
Total manopera						10 224,16

Materiale:

1.	1111000100026	Mixtura asfaltica cu agregat marunt	t	73,15	1 287,62	94 189,40
2.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	2,31	0,00	0,00
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu agregat mare	t	28,18	1 128,67	31 800,28
4.	2320322600000	Bitum	t	0,54	10 250,00	5 524,75
5.	2320322600110 1	Bitum	t	0,15	10 250,00	1 506,75
6.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	8,47	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,47	0,00	0,00
Total materiale de construcții						133 021,18

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	12,25	14,50	177,62
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,70	225,00	3 307,50
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,46	185,00	85,47
4.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	4,08	295,00	1 203,89
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,08	295,00	1 203,89
6.	2952240004127	Compactor	h-ut	14,70	295,00	4 336,50
7.	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	4,08	985,00	4 019,78
8.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,92	0,00	0,00
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,96	320,00	627,20
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,96	165,00	323,40
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	1,42	0,00	0,00

		stropire				
		Total utilaje de construcții				15 285,27

Total	lei	158 530,61
Asigurarea sociala	18 %	1 840,35
Asigurarea medicala	4,5 %	460,09
Total		160 831,05
Cheltuieli de regie	14 %	22 516,35
Total		183 347,39
Beneficiu de deviz	5 %	9 167,37
Total		192 514,76
TVA	20 %	38 502,95

Total deviz: 231 017,71



DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

PRIMARIA SURUCENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)